

CONSIGLIO NOTARILE DI BRESCIA

Brescia, 5 Febbraio 2018

BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO 2017
(gli importi sono espressi in euro)

	PREVENTIVO ANNO 2017	ASSESTAMENTI	PREVENTIVO ASSESTATO	RISCOSSO	DA RISCUOTERE	CONSUNTIVO ANNO 2017
PARTE I - ENTRATE						
FONDO INIZIALE DI CASSA DA CONSUNTIVO 2016	15.070	196.145	211.215	211.215		211.215
TOTALE DISPONIBILITA'	15.070		211.215	211.215	0	211.215
TITOLO I - ENTRATE CONTRIBUTIVE						
Contributi iscritti	288.750	29.850	318.600	315.292		315.292
TOTALE TITOLO I	288.750	29.850	318.600	315.292	0	315.292
TITOLO III - ENTRATE DIVERSE						
Conciliazioni, pareri, iscrizioni, obblazioni ammende, altre	15.000		15.000	16.448		16.448
Interessi Attivi su conti correnti bancari	1.000		1.000	99	0	99
TOTALE TITOLO III	16.000		16.000	16.547	0	16.547
TOTALE DELLE ENTRATE	319.820	225.995	545.815	543.054	0	543.054

CONSIGLIO NOTARILE DI BRESCIA

Brescia, 5 Febbraio 2018

BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO 2017

(gli importi sono espressi in euro)

	PREVENTIVO ANNO 2017	ASSESTAMENTI	PREVENTIVO ASSESTATO	PAGATO	DA PAGARE	CONSUNTIVO ANNO 2017
TITOLO I - SPESE CORRENTI						
CATEGORIA II - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA'						
Stipendi al personale	55.000		55.000	46.639		46.639
Indennità di licenziamento	7.000		7.000		6.179	6.179
Contributi sociali e previdenziali	37.000		37.000	29.194		29.194
TOTALE CATEGORIA II	99.000	0	99.000	75.833	6.179	82.012
CATEGORIA IV - SPESE X L'ACQUISTO DI BENI E SERVIZI						
spese telefoniche, postali, acquisti libri, riviste e altre pubblicazioni	15.000		15.000	5.729		5.729
spese acquisto materiali di consumo, stampati, cancelleria e varie	10.000		10.000	2.249		2.249
spese commercialista per consulenza fiscale, contabile e del lavoro:	6.000		6.000	5.709		5.709
spese per attività di coll. - incentivi e consulenze di professionisti	40.000		40.000	50.941		50.941
spese condominiali	15.000		15.000	3.085		3.085
spese per fitto locali sede	47.000		47.000	20.536		20.536
spese varie beni e servizi	16.000		16.000	38.349		38.349
TOTALE CATEGORIA IV	149.000	0	149.000	126.598	0	126.598
CATEGORIA VIII - ONERI TRIBUTARI						
imposte, tasse e tributi vari (IRAP)	7.000		7.000	4.920		4.920
TOTALE CATEGORIA VIII	7.000	0	7.000	4.920	0	4.920

CONSIGLIO NOTARILE DI BRESCIA

Brescia, 5 Febbraio 2018

BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO 2017

(gli importi sono espressi in euro)

	PREVENTIVO ANNO 2017	ASSESTAMENTI	PREVENTIVO ASSESTATO	PAGATO	DA PAGARE	CONSUNTIVO ANNO 2017
CATEGORIA X - SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI						
contributo ordinario Associazione Albertano da Brescia	0		0			0
sostegno attività Consiliari e per le strutture promosse dal Consiglio						
Progetto comunicazione e territorio	110.000		110.000	5.000		5.000
contributo Comitato Regionale Notarile Lombardo	20.000		20.000			0
commissione disciplinare regionale	25.000		25.000	6.372		6.372
contributo Fondazione Bresciana per gli Studi Economico - Giuridici	25.000		25.000	22.814		22.814
spese di rappresentanza per Comitato Regionale Notarile Lombardo	2.600		2.600	5.000		5.000
TOTALE CATEGORIA X	0		0			
TOTALE TITOLO I	182.600	0	182.600	39.186	0	39.186
PARTE II - SPESE	437.600	0	437.600	246.537	6.179	252.716
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE						
CATEGORIA XII - ACQUISIZIONI DI IMM. MATERIALI E IMM.						
acquisti beni e spese pubblicità e plurenni	30.000		30.000	1.183		1,183
TOTALE CATEGORIA XII	30.000		30.000	1.183	0	1,183
TOTALE TITOLO II	30.000	0	30.000	1.183	0	1,183
TOTALE DELLE SPESE	467.600	0	467.600	247.720	6.179	253.899
AVANZO DI CASSA	-147.780	225.995	78.215	295.334	-6.179	289.155
TOTALE A PAREGGIO	319.820	225.995	545.815	543.054	0	543.054

RIEPILOGO GENERALE BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO 2017

	PREVENTIVO ANNO 2017	ASSESTAMENTI	PREVENTIVO ASSESTATO	RISCOSSO/ PAGATO	DA RISCUOTERE/ DA PAGARE	CONSUNTIVO ANNO 2017
TOTALE DELLE ENTRATE	319.820	225.995	545.815	543.054	0	543.054
TOTALE DELLE SPESE	-467.600	0	-467.600	-247.720	-6.179	-253.899
AVANZO DI CASSA	-147.780	225.995	78.215	295.334	-6.179	289.155

LE DISPONIBILITA' LIQUIDE AL 31/12/2017 AMMONTANO AD EURO 295.334 COSI' RICONCILIATE:

TOTALE DELLE ENTRATE RISCOSE	543.054
TOTALE DELLE USCITE PAGATE	-247.720
DISPONIBILITA' LIQUIDE AL 31/12/2017	295.334

DELLE QUALI EURO 83.053 SONO DESTINATE A COPERTURA DEL DEBITO TFR AL 31/12/2017